
2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 17 DIC 2018

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N- 1 9 8 4 / 1 8
Expíe. N"J883

VISTO:

La Res. H. N° 1283-12 por la que se otorga el reconocimiento de esta Facultad, a las
funciones que realizan los DOCENTES ORIENTADORES en Instituciones Educativas No Universitarias
que colaboran con docentes y estudiantes practicantes de cátedras de esta Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Elizabeth Bellavilla, docente de la asignatura "Didáctica I", eleva la nómina de
los docentes que se han desempeñado como Docentes Orientadores en las Instituciones Educativas del
medio, quienes acompañaron a estudiantes de la mencionada materia, en su primer trayecto de Práctica; por
lo que es necesario emit i r el presente instrumento legal convalidando la actividad desarrollada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las tareas realizadas durante dos (2) meses del 2do. Cuatrimestre del
período lectivo 201 7 y 201 8. por los DOCENTES ORIENTADORES de las Instituciones Educativas, que
se indican a continuación, en un todo de acuerdo a lo dispuesto por Res. H. N° 1283-12 y al informe elevado
por las docentes de la cátedra "Didáctica I", de la Carrera de Ciencias de la Educación de esta Facultad:

Escuela Dr. JOAQUÍN CASTELLANOS

Graciela Arredondo
Teresita Mamaní
Cint ía Mar i lú Aranda
Claudia Georgina Córdoba
Patricia Nolasco
Estela Gome?
Mónica Terrile
Minia Josefina Albornoz
Karina Cruz
Patricia Menéndez
Ramona Corbalán
Luciana Elizabeth Ponce

uela DEL CERRO;

Fabiana Garrido
Débora Gilbcrt
Graciela Gu/mán
Fabiana Ibarra



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N" 1 9 8 4 / 1 8

Li l i ana Pastrana
Carlos Vega
Claudia Mónica Zapata
Ana Gabriela Zeitune

Escuela: CAMINO DEL INCA (Vaqueros):

Morían Elena Nolasco
Mirta Luisana Fresco
[vana Vanesa del Valle Colque
Gladys Ester Choque
Gladis Noemí Avalos
Patricia Cabrera

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

Escuela: VICENTE SOLA

Sergio Camocho
Rocío Verónica Ramos
Ernesto Suárez
Cristina Muñoz
Alejandra Guadalupe Albornos
Andrea Jauregui
Paul ina Emi l iana Zerpa

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER y comuniqúese a los interesados, Docentes responsables de la cátedra.
Carrera de Ciencias de la Educación y CUEH.

.LA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Dr.AfK5ELW.EJ*
OECANC

Facultad Humanidades - UNSa


